
Uchwała Nr VII/13/2016 

Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z dnia 13 maja 2016r.  

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste Środowisko” do zawiadamiania organów ścigania o popełnieniu wykroczenia 

lub przestępstwa związanego z działalnością Związku Gmin 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 oraz § 27 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 

Środowisko” Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnić Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku Gmin Pana Jana Leonowicza do zawiadamiania w 

imieniu Związku Gmin organów ścigania policji i prokuratury o wykroczeniach i przestępstwach 

związanych z działalnością Związku Gmin, oraz do dokonywania czynności formalno-prawnych 

związanych z wyżej wymienionym zawiadomieniem, tj. składania wyjaśnień, przekazywania 

zabezpieczonych dowodów, niezbędnych dokumentów mających na celu ukaranie sprawcy. 

§2 

Upoważnienie udzielone niniejszą uchwałą obowiązuje na czas wyboru na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

                                                                                             Bogusław Fijas 
 

 

 

    

 

 

 
  


